
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 
 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

07.11. 2024      № 1027 
г. Славгород 

 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 20.11.2020 № 954 
«Об утверждении Положения об 
установлении системы оплаты труда 
руководителей, их заместителей, 
главных бухгалтеров муниципальных 
унитарных предприятий 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края» 
 

 
 
С целью обеспечения единых подходов к определению размера 

заработной платы при заключении трудовых договоров с руководителями, их 

заместителями, главными бухгалтерами муниципальных унитарных 

предприятий муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края, на основании Федерального закона от 14.11.2002 

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с частью 2 статьи 145 Трудового кодекса РФ, п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 20.11.2020 № 954 «Об утверждении Положения об 

установлении системы оплаты труда руководителей, их заместителей, главных 

бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования город Славгород Алтайского края» изменения следующего 

содержания: 
1.1. Пункт 6 приложения к постановлению администрации города 

Славгорода Алтайского края от 20.11.2020 № 954 дополнить подпунктом 6.3.1. 
следующего содержания: 

«В случае отсутствия Руководителя его полномочия по руководству 

предприятием осуществляет заместитель Руководителя по распоряжению 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края с 



доплатой в размере до 50% от должностного оклада Руководителя с учетом 

премий и надбавок (без учета выслуги лет).». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит обнародованию на официальном сайте администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
 
 
 

Глава муниципального округа                                                           Л.В. Подгора 


